اسرائیل تا سال 2000 کنترل جنوب لبنان را در دست داشت ولی با تصمیم صهیونیست‌ها نیروهای رژیم اشغالگر قدس به دلیل حملات چریکی از سوی حزب الله و بر اساس این عقیده که فعالیت‌های این گروه با عدم حضور رژیم صهیونیستی در لبنان متوقف خواهد شد از این منطقه عقب نشینی کردند.

جنگ 2006 اسرائیل و لبنان (جنگ 33 روزه)

تعدادی از رزمندگان حزب‌الله ساعت 9:5 روز 12 ژوئیه سال 2006 ( 21 تیر سال 1385) در پی جنایات اسرائیل، با نفوذ در منطقه مرزی میان لبنان و فلسطین اشغالی، به کاروانی از نظامیان اسرائیلی حمله کرده و 2 تن از سربازان این رژیم را به اسارت گرفتند که موجب سر آغاز درگیری‌های میان لبنان و رژیم صهیونیستی شد که در نهایت با قطعنامه 1701 شورای امنیت در 14 اوت 2006 (24 مرداد 1385) به پایان رسید.

سخنان دبیر کل حزب الله آیا از آغاز جنگی دوباره با اسرائیل حکایت دارد ؟

تلفات جنگ 2006 لبنان و رژیم صهیونیستی

ارتش صهیونیستی به روال گذشته استراتژی جنگ از راه دور را به مرحله اجرا گذاشت به گونه‌ای که نیروی هوایی رژیم صهیونیستی 15 هزار بار مناطق مختلف لبنان را بمباران کردند، نیروی